Albertus — Arnoldus Dives.

- Albertus, 49.
 —, 418. — Soror ejus, 418.
 —, 92. 93.
 —, 1015. 1377. 1613.
 — de Berchove, 688.
 — Bolcendal, 1569.
 — Bonus Socius (Godekumpan), 100. 102. 1174. 1178. — Frater ejus v. Lubbertus.
 — de Demyn, 1125.
 — Durecop, 68. 95.
 — Eghardi, 27. — Uxor ejus 27.
 —, famulus advocati de Gerwen, 895.
 — Friso, 1379.
 — de Goslaria, 801.
 —, filius domini Helmici juxta portam consulum, 1754.
 —, gener dom. Helmici juxta portam consulum v. Albertus Parvus.
 — institor (cremer), 23. 28. 39. 67. 70. 71. 77. 80. 1296. 1866. — Gener ejus v. Rotcherus.
 — Clusener (Clusenere), 88. 90. 96 — 98. 103. 105. 107. 108. 111. — Frater ejus v. Dethardus.
 — cocus, 8.
 — de Mitovia, 1309. 1602.
 — Parlemunt, 26. 83.
 — Parvus (gener dom. Helmici juxta portam consulum), 219. 258. 707. 788. 1320. 1551. 1553. 1565. 1737. 1750.
 — Rethor (Rether, Vorsprake), 25. 1816. — Uxor ejus v. Uxor.
 — Sachtelevent, 1168.
 — sartor, 119. — Filia ejus v. Heyle.
 — textor, 82.
 — Vlessenbart, 878.
 — Vorsprake v. Alb. Rethor.
 — Wiman (Winman), Dominus, 2. 73. 75. 106. 426. 468. 575. 726. 855. 1063. 1186. 1681 — 1685. 1690 — 1693. 1871. — Frater ejus v. Richardus.
 Albus, Herbordus, 886. 888.
 —, Johannes, 70. 71. 79. 195. 336. 353. 603. 616. 640. 641. 816. 819. 847. 848. 931. 1302. 1427.
 —, Johannes, auriga, 550.
 Albus, Johannes, juxta domum Johannis Plumbom, 923. 924.
 —, Johannes, gener Johannis de Sueden, 877.
 —, Johannes, in platea Rigemunde, 1014.
 —, Johannes, frater Sifridi, 71.
 —, Johannes, gener Sifridi Hogheman, 521.
 —, Johannes, de Tharbato, 1800.
 —, Ludbertus Seymo, 1046.
 —, Ludekinus, de Tharbato, 1473. 1720.
 —, Tethardus, de Tharbato, 1390. 1441. 1777. 1781.
 —, Volquinus. — Uxor ejus v. Gretha.
 Aleydis, Aleke v. Alheydis.
 Alenpois, Alenpoys, Alempois, Alempoys,
 —, Gerhardus, 1634.
 —, Johannes, 150. 175. 178. 504. 580. 606. 696. 767. 768. 784. 1297. 1360. 1463. 1543.
 —, Lambertus, Dominus, 954. 956.
 Alexander, Dominus. Filius ejus v. Johannes.
 —, filius Hermanni Stint, 89.
 — de Thoreyda, 1700. — Frater ejus v. Dom. Andreas de Tharbato miles.
 Alexe, Alexi.
 —, 44. 50. 59. 66.
 —, 1490.
 Alheydis, Alhey, Aleydis, Aleke.
 —, Domina, 60.
 — Dancmarsche (Dangmersche), Domina, 72. 81. 303. — Pueri ejus, 72.
 — de Ykescule, Domina, 17.
 —, relicta Johannis Copman, Domina, 304.
 — rubea tatrix, 104. 927. — Maritus ejus v. Johannes rubeus textor.
 — Schonejohannes, 117.
 — dicta Stoltevotesche, 110.
 —, uxor Thidemanni Gloghen, 118.
 Alice, 349. — Frater ejus v. Esdesere.
 Ambrosius, Brosius. Cfr. Brosius.
 —, 18. 21. 658. 1238. 1326. 1536.
 Ambrosius, 791. 1577. 1579.
 — de Hapisala. Filius ejus v. Johannes.
 — de Sidenchusen, 1390.
 Amelungus de Hapesale, 63. 69.
 Andre, Andreas, Andrey.
 —, 247. 1747.
 —, 91. 101. — Filius sororis ejus v. Ywan.
 —, filius Andreae Magni, 12. 329.
 — de Beveren, 109. 114. 115.
 — de Kokenhusen, frater clerici, 19.
 — de Kokenhusen, gener clerici (gener papen), socius Pluceken, 6. 7. 9. 22. 31 — 34. 36. 38. 74. 83. 1221. 1222. 1225. 1705. 1739. 1742.
 — Magnus, Dominus, 12. 1407. 1420. 1582. — Relicta ejus v. Drydike; filius ejus v. Andreas.
 —, filius Martini, 94.
 —, nuncius ad Curiam, 1892.
 — Parvus, Dominus, 52. 464. 465. 546. 861. 1316. 1336. — Frater ejus v. Frater.
 — de Tharbato miles, Dominus 1700. — Frater ejus v. Alexander de Thoreyda.
 Anglia (Engelant). Cfr. Engelant.
 —, Gerhardus de, Dominus, 196. 282. 872. 1078. 1361.
 Anna, 30.
 — de Roken, 489.
 Arena (de Sandis, de Sande), Sifridus (Ciffridus) de, 289. 292. 413. 873. 900. 1373. 1632.
 Areten, Hinricus de, Dominus, 55.
 Arnesbergh, Arnesberch.
 —, Egbractus de, 98. 1174.
 —, Henricus de, 821.
 —, Hermannus de, Dominus, 296. 986.
 —, Johannes de, Dominus, 40. 272. 366. 445. 457. 840^b. 841. 1147. 1180. 1185. 1299. 1585.
 Arnoldus, e Buggestenhude, 5. — Soror ejus v. Domina Gertrudis.
 — cum buce, 1178.
 — de Busen, 112. 113.
 — Christinae, Dominus, 2. 45. 51. 1683.
 — Dives, 55. 1409.

Arnoldus doleator — Bertholdus, gener Johannis Knokenhowere.

- Arnoldus doleator, 13.
 — apud domum vinariam, 41. 168.
 — Duncker, 333.
 — habens domini Eggehardi relictam, 4. 1399. — Uxor ejus, 1399; privignus ejus v. Thidericus Eghardi.
 — Eghardi, 11.
 —, gener Engelberti Crispi, 35. 42. 348. 352. 1429.
 — de Gotlandia, 934.
 — Hogheman (Hoegeman), 15. 16. 29. 37. 46. 54. 56. 58. 61. 79. 516. 556. 593. 602.
 — Hüge, 572. — Relicta et liberi ejus v. Relicta.
 — de Kokenhusen, 43. 47. 48.
 — de Koleberch, 85.
 — Copman, 116. 949. — Uxor ejus, soror Johannis de Ripen, 116; pueri ejus v. Pueri.
 — Crispus, Dominus, 505. 615. 1336.
 — Las, 40. 697. 1074. 1075. 1234.
 — Lentfridi, 721. 723. 764. 798. 799. 817. 822. 823. 1119. 1259. 1366. 1578. 1592.
 — Longus, Dominus, 1515.
 — Mutere (Muterus), 57. 1288. — Pueri ejus, 57.
 — Niger, 24.
 — de Osenbrugge, Dominus. Filius ejus v. Wernerus.
 — Pape de Lubeke, 276. 373.
 — Parvus, 794. 1057.
 — Praepositi, 412.
 — de Renten. Pueri filie ejus, 1183.
 — de Thoys, 295.
 — Unze, 858.
 Arowe, 62.
 Aschradensis, Domus, 653. 1339. 1350. 1358.
 Aschradis, Camerarius de, 303.
 —, Wynant de, 1621.
 —, Wobla de, 1621.
 Asegalle, Thidericus, de Ropa, 1389. 1468.
 Aspelani, Nicolaus, 1187.
 Aspelanus (Asplanus), 64. 760. 1237. 1250. 1359. — Socius ejus v. Gotscalcus.
 Astaphe, 213. — Frater ejus v. Chodere; nepos ejus v. Wassile.
 Aurifaber regis Lettowiae v. Jacobus.
 Aurifabri, Katharina, 1015.
 Auriga, Johannes Albus, 550.
 —, Segebode, 1330.
- B.**
- Bagghe, Baghe.
 —, Bernardus, 161.
 —, Bertholdus, 192.
 Baghina, Longa, 1169.
 — Menborch, 183. — Frater ejus v. Bernardus.
 Baldune, 1541. — Fratres ejus v. Veisce et Veisbalde.
 Balge, Hermannus de, 1198.
 Bancke, Conradus, 762.
 Bardewich, Bardewisch.
 —, Henricus de, 589.
 —, Johannes de, 17.
 —, Willekinus de, 17.
 Bartholomaeus Nieuus. Relicta ejus v. Elizabeth
 Beata, filia Brunonis de Colonia, 356.
 Belther, Belter, Belteri, Belterus.
 —, Christianus, 32. 551. 997. 1405. 1418. 1428. 1652. 1847. — Relicta ejus v. Christina.
 —, Christina, relict a Christiani, Domina, 410.
 —, Gerhardus, 265. 266. 602.
 —, Gese, 411.
 —, Henricus, 410. 411. 500. 999. 1059. 1060. 1276.
 —, Johannes, 275. 276. 411. 945. 946. 954. 956. 974. 977. — Uxor ejus, 945.
 —, Conradus, 125. 1409.
 —, Ludbertus, 241. 1119.
 Berchove, Albertus de, 688.
 Berinchusen, Hermannus de, Dominus, 325.
 Beringer (Beringher, Beringerus, Beringherus), Johannes, 330. 331. 448. 694. 892. 1017. 1170. 1190. 1612. 1907—1909.
 Berke, Bercen v. Bersen.
 Bernardus, 183. — Soror ejus v. Bagina Menborch.
 Bernardus Bagghe, 161.
 — Dersowe, 210.
 — de Dolen, 1380.
 — de Esceden (Esseden), 181. 189. 1263.
 — de Essende, 153.
 —, famulus domini Hilleboldi, 903. 1487.
 —, frater Herbordi, 535. 626. 667. 1053. 1453.
 —, maritus dominae Hildegundis, 133.
 — carnifex, 176. 198. 1870.
 — de Cosnen, 273.
 — de Leale, 531.
 — Letteschenpape (Lettespape), Dominus, 289. 292. 377. 1503. 1506. 1627. 1630.
 — de Lubeck (Lubeke), 27. 95.
 — Lubeschepape, 375.
 —, Magister, 173. 178. 1132.
 — Meynardi, 209^b. 211.
 — de Monasterio, 308.
 — navifex, 189. 362.
 — de Nessenden, 724.
 — de Odempe. Filius ejus v. Johannes de O.
 — Puke, 937.
 — Spaniul, 129.
 — dictus Stal, 195.
 — sutor cum nare, 190.
 — Vunke, Dominus, 1080. 1334.
 — de Wolkenborgh, 167.
 Berner de Halverstadh, 1520.
 Bernoldus pistor de Bremis, 125.
 Bersen, Bersse, Bercen, Berke.
 —, Drudike de, Domina, 317.
 —, Gerbertus de, Dominus, 483.
 —, Gerhardus de, 549. 1243. 1430. 1431.
 —, Johannes de, 623. 1097. 1241.
 Bertheline (Berthelinus), 131. 136. 146. 160. 185. 191. 207. 1266. 1693. 1850. 1858. 1879.
 Bertholdus Baghe, 192.
 — apud (prope) Dunam v. Bertholdus Luscus apud Dunam.
 — Gigas, 1724.
 — Herbordi, frater Poloni, 182.
 — de Hildensem, 150. 888.
 —, gener Johannis Knokenhowere, 144. 169.

Bertholdus carpentarius — Buren, Conradus de.

- Bertholdus carpentarius, 175. 179.
 — de Kexe, 127. 143.
 — Crispus, Dominus, 333. 374.
 — Livo, 123.
 —, consanguineus Ludolphi camporis, 516. 1056.
 — Luscus apud (prope) Dunam, 122. 132. 135. 137. 141. 142. 147—149. 152. 154. 156—159. 162. 163. 165. 166. 170—172. 343. 998. 1023. 1314. 1318. 1650. — Pater ejus v. Dominus Christianus cerdo; mater ejus, 147. 159.
 — prope murum, 168.
 — pistor, 188. 196. 197. 199. 202. 206.
 — Suege, 1605.
 — de Ulcen, 174. — Frater ejus v. Vrowyn.
 — de Velyn, 1754—1756.
 — de Vinkelere, 493.
 — Vunke, 145. 168. — Uxor ejus v. Druda.
 — de Walmus, 1491.
 Bertram, Bertrammus.
 — knokenhouwere, 184.
 — de Lubeke, 95.
 — de Rostok, Dominus, 488.
 Beveren, Bevern.
 —, Andreas de, 109. 114. 115.
 —, Dethardus (Dithardus) de, 109. 114. 115. 192. 311. 319. 321. 373. 938. 940. 1268.
 —, Henricus de, Dominus, 636. 845. 939. 1143. 1181. 1254. 1298. 1483. 1838. 1856.
 —, Johannes de, Dominus, 373. 476. 480. 494—496. 498. 531. 636. 649. 845. 974. 1026. 1028. 1143. 1181. 1254. 1270. 1483. 1527. 1814. 1856.
 —, Thimmo de, Dominus, 367. 528. 857. 1479. 1594.
 Bevericus, 207.
 Birden, Hinricus de, 176.
 Bitovte (Bythovte), Johannes, 483. 707. 1715.
 Blanckart (Blankart, Blankardus), Willekinus, de Wenda, 190. 1084. 1303. — Heredes ejus, 190.
 Blawe, Godekinus, 1500.
 Blumenberghe, Henricus, 695.
 Blunke, Thidericus de, 1481.
 Bobre, Jacowe, de Plotse, 875. 885.
 Bocholt, Gerhardus de, 814. 1065.
 Bodo. Cfr. Regenbodo.
 — Las, Dominus, 118. 987. 988. 1269. 1642.
 — de Mythowe, 177.
 Bogedan, 151.
 Boydan, Godike, 1590.
 Boke, 208.
 Bolcendal, Albertus, 1569.
 Bolte, 60. 1295.
 Bomgharden, Willikinus de, 1124.
 Bonus, Hermannus, 417. 1498. — Heredes ejus, 1498.
 Bonus Socius, Godekumpan, Gudekumpan.
 —, Albertus, 100. 102. 1174. 1178. — Fratres ejus v. Conradus et Lutbertus.
 —, Conradus, 180. 253. 259. 818. 1128. 1768. — Fratres ejus v. Albertus et Lutbertus.
 —, Lutbertus, gener Jacobi Parvi, 740. 767. 768. 914. 929. 935. 1057. 1106. 1114. 1120. 1128—1134. 1138. 1139. 1142. 1144. 1147. 1156. 1157. 1160. 1162—1164. 1170. 1171. 1174—1178. 1180. 1181. 1194—1196. 1206. 1297. 1630. — Fratres ejus v. Conradus et Albertus.
 Boris, 128.
 Born, Boren, Borns, Bornes.
 —, 364. 918. 1008. 1098. 1117. 1345. 1583. 1601.
 —, Herbordus (Herborto), Dominus, 378. 1629. 1631. 1633.
 —, Hinricus, Dominus, 1511. 1623. 1628. 1629. 1631. 1636. — Relicta ejus v. Relicta.
 Borste, Johannes de, 1512.
 Bothove v. Pothof.
 Brakel, Brakele.
 —, Johannes miles de, 202. 740. 763.
 —, Thidericus de, 216. 1386. 1387. 1391. 1394. 1409. 1455.
 Brema, Bremis, Bremere.
 —, Bernoldus pistor de, 125.
 —, Jacobus de, 610.
 Bremis, Jacobus de, Dominus, 1897. 1899.
 —, Johannes de, de Perona, 505. 823. 846. 851. 858. 861. 865. 866. 868. 894. 992.
 —, Siffridus de, 1350.
 Brendeke, 193. 194. 442.
 Brinken, 1598.
 Brincke, Henricus de, 546.
 Brosius. Cfr. Ambrosius.
 —, 209^a.
 Brudeham, Henricus, 414.
 Bruneschwich, Brunswich, Brunsvich.
 —, Henke de, 333.
 —, Johannes de, 130. 333. 497. 519. 594. 601. 609. 664. 686. 690. 705. 718. 736. 770. 789. 827. 831. 1285.
 — carnifex, 200.
 —, Rotcherus de, 1281.
 Bruno de A., 201.
 —, Frater, v. Advocatus Jerviae.
 — de Colonia, Dominus, 134. 138. 614. 1062. 1526. 1704—1718.
 — Relicta ejus v. Ghertrudis; filia ejus v. Beata; pueri ejus v. Pueri; privignus ejus v. Johannes; frater ejus v. Theodericus.
 — de Lippia (Lipia), 203—205. 283.
 — medicus, 121. 124. 126. 140.
 — de Warendorpe, Dominus, 320.
 Brunstene, 742.
 Buggestenhude, Arnoldus de, 5. — Soror ejus v. Domina Gertrudis.
 Buyavin, Ywan, v. Ywan.
 Bucken, Henricus de, 1475.
 Bucowe (Bycowe), Thidericus de, 145. 180. 181. 245. 261. 262. 601. 1436. 1437. 1443—1446. 1448. 1450. 1454. 1462. 1465. 1468. 1762. 1765.
 Bulrebeke, 186. 187. — Domina ejus v. Gese de Rostoch.
 Bunge, Bunghe.
 —, Fredericus, 399.
 — de Gotlant, 827.
 Bure, Buren.
 —, Gerhardus de, 933.
 —, Henricus de, 933.
 —, Hermannus de, 1576.
 —, Conradus de, 273. 889.

Buren, Petrus de, — Domo orti, Johannes de.

- Buren, Petrus de, 438.
 Bursebegar, Ludekinus, Dominus (Ludeke socius Helmici), 1027. 1690.
 Busen, Arnoldus de, 112. 113.
- Ch. (C v. K.)**
- Chamme v. Chome.
 Chodere, 213. — Frater ejus v. Astaphe; filius ejus v. Wassile.
 Chome (Chom, Chomke, Chamme) de Ykescule, gener Pureken, 215. 223. 227—229. 235. 236. 599. 1320. 1692. 1717. 1826. 1830. — Frater ejus v. Yachim; hospitium ejus, 1227. 1229. 1231.
 Christianus, Cristianus.
 —, 144. 539. 685.
 —, 277. — Uxor ejus v. Jutta institrix.
 — Belterus, 32. 551. 997. 1405. 1418. 1428. 1652. 1847. — Relicta ejus v. Christina.
 — prope Dunam v. Christianus cerdo.
 — de Cavelvir, 1655.
 — cerdo, Dominus (Christ. prope Dunam), 611. 998. 1649. 1650. 1653. 1654. — Filius ejus v. Bertholdus Luscus prope Dunam; gener ejus v. Westphalus.
 — de Nurden, 1651. 1656.
 — Pollex, 505.
 — Puke (Puko), 132. 1330. 1648. 1697.
 Christina, Cristina.
 —, relictā Christiani Belteri, Domina, 410.
 — Wimannes, Domina, 15.
 Christinae, Arnoldus, Dominus, 2. 45. 51. 1683.
- D.**
- Daniel, 1733.
 — de Nigra Curia, 297. 300—302.
 — Ruthenus, 316. 318.
 Danmarsche (Dangmersche), Alheydis (Aleke), Domina, 72. 81. 303. — Pueri ejus, 72.
 Danmer, 959.
 Darbeslave, 1347.
- Dedike (Dedicke), uxor (relictā) Hirici Westphali, Domina, 304. 308. — Filius ejus v. Johannes.
 Deymecule, Thidemannus, 1495.
 Demas stupenator, 1260.
 Demien, Demy.
 —, Albertus de, 1125.
 —, Johannes, 854.
 Demiter (Dimiter, Demitere, Demytere) Ruthenus et civis Rigensis, 59. 192. 299. 305. 306. 309. 310. 312. 313. 1220. 1224. 1228. 1244—1246. 1707. 1712—1714.
 Dersim, Fredericus de, 1520.
 —, Hennig de, 1520.
 Dersov, Derssov, Dersowe, Derzowe.
 —, Bernardus, 210.
 —, Detmarus, 919.
 —, Gerhardus de, Dominus, 243. 961. 963. 1205.
 —, Johannes de, Dominus, 620. 995. 1043. 1586.
 Dethardus, Dithardus, Tethardus.
 — Albus de Tharbato, 1390. 1441. 1777. 1781.
 — de Beveren, 109. 114. 115. 192. 311. 319. 321. 373. 938. 940. 1268.
 — de Casis. Frater ejus v. Detmarus.
 — Clusener (Clysener), 88. 96. 97. 103. 105. 107. 108. 320. — Frater ejus v. Albertus.
 — de Osilia, 200. 420. 425.
 Detmarus, Thetmarus, Thietmarus, Thimmo.
 —, 829.
 —, 1881.
 — Derssow, 919.
 —, frater Dethardi de Casis, 373.
 — gerwere, 1509.
 —, gener Gotscalci camporis, 913. 915. 916. 1194.
 — de Calmaria, 197.
 — de Minda, 1424.
 — de Odempe, 658. 1396. 1414. 1430. 1431. 1775. — Cognatus ejus v. Dominus Sifridus de Odempe.
 — de Wenda, 255. 392. 878. 1282.
 Dimiter v. Demiter.
- Dynemyndensis, Domus, 979. 1645. 1646.
 Dyolant v. Soylyant.
 Dithardus v. Dethardus.
 Dives, Arnoldus, 55. 1409.
 —, Fredericus, 1351. — Pueri ejus v. Pueri.
 —, Heinricus, 263. 552. 1244. 1245. 1389. 1440. 1447. 1768.
 —, Johannes, 595. 681.
 —, Johannes, civis de Tharbato, 939. 1501. — Frater ejus v. Hinricus.
 —, Ludolphus (Ludekinus, Ludike), de Kokenhusen, 1033. 1034. 1038. 1051—1054. 1104. 1141. 1730. — Filius ejus v. Johannes.
 —, Willikinus (Wilkinus, Willike), 1578. 1592. 1597. 1605. 1619.
 Dobelen, Dobelene, Dobelenen.
 —, Domina (uxor), 837. 1372. 1613.
 —, Johannes de, ollifex, 9. 244. 544. 719. 726. 741. 742. 762. 776. 787. 893. 1223. 1257. 1469. 1584. — Domina ejus, 741.
 Dobre de Plescowe, 307.
 Dolbene, Peter, v. Petrus Ruthenus.
 Doleator, Arnoldus, 13.
 Dolen, Bernardus de, 1380.
 —, Engelbertus de. Filius ejus v. Johannes.
 —, Hermannus de, Dominus, 52. 628. 1909.
 —, Johannes, filius Engelberti de, 123. 332. 489. 509. 511. 532. 533. 1121. 1445. 1699. — Filia ejus v. Filia.
 Domeniz (Domenyz, Domenisse, Domminisse), Johannes de, 156. 165. 395. 510. 519. 520. 585. 594. 692. 695. 700. 703. 710. 716. 834. 891. 907. 1009. 1010. 1042. 1274. 1277. 1382. 1435. 1471. 1474. 1516. 1520. 1563. 1589. 1591. 1779.
 Domiane, 298.
 Domina Johannis Pulcri, 1882.
 Domo caedis (Slaychthus), Johannes de, 538. 686. 708. 812.
 — orti (de Garthus), Johannes de, 485. 585. 657. 689.